GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69 t0001-24

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N' 672/2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao

mesmo, através dos órgãos competentes da municipalidade, tapar

com urgência grandes buracos que se encontram na Avenida Nossa

Senhora Aparecida, na região dos dutos da Transpetro.

Justificativa:

Munícipes moradores da avenida supracitada e que

trafegam no local procuraram este vereador solicitando as devidas

providências, relatando que os referidos buracos estão impedindo a

passagem, com a iminência de acide fica ção de veículos.

Plenário Syrio I tios, de 2023.

U ís Patroni
ereador

LEITURA NO EXP

REALIZADA E['I:

IE TE SESSÂO ORDINÁRIA

DESPACHO

ORES!

. SEC

,. SECR

Av. Eng. Nicolau de Verguoiro Foriaz, 1068 - -1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira' SP

R

ETAR

NTE

e-m a i t : c a m a ra p o rtof e rrei ra @c a m a r a p o rtof errei ra,sp, gov -b r

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA